
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

1

Start 
16:00 A  Emlichheim S
I II III IV V VI Punkte
2 14 9 8 15 12

2511 7
17:15 17:15

22:20
0
11
25

2
13

3
16

4
18

8
20

9
21

Auszeit

13:13

Ende 
16:24 B  RPB Berlin R

I II III IV V VI Punkte
4 10 5 6 2 9

2016
18:20

╳

9
20

2
10

3
13

5
15

6
17

8
19

Auszeit

10:13
20:23

S 
A 
T 
Z 
 

2

Start 
16:27 B  RPB Berlin S

I II III IV V VI Punkte
2 5 6 10 16 4

2512 9
23:17 22:14

6
15
24

8
16
25

10
20

11
21

12
22

14
23

Auszeit

22:16

Ende 
16:50 A  Emlichheim R
I II III IV V VI Punkte

12 2 14 9 8 15

194 7 11
18:23 11:19 12:20

18:23
╳

9
18

2
10
19

3
11

4
12

5
14

7
17

Auszeit

0:4
0:6

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

3

Start 
16:53 A  Emlichheim S

I II III IV V VI Punkte
15 12 7 14 9 8

2511
22:17

2
14

3
15

6
16

8
21

11
22

13
25

Auszeit

21:17

Ende 
17:18 B  RPB Berlin R
I II III IV V VI Punkte
4 2 9 6 10 16

195 12
19:22 15:20
19:23
╳

10
5
12

6
13

7
15

8
17

9
19

Auszeit

8:11
15:19

S 
A 
T 
Z 
 

4

Start 
17:21 B  RPB Berlin S
I II III IV V VI Punkte
2 5 6 10 16 4

2612
21:21
24:24

1
13
20

4
14
21

6
16
24

8
17
26

10
18

12
19

Auszeit

12:11
24:24

Ende 
17:49 A  Emlichheim R
I II III IV V VI Punkte

15 12 7 14 9 8

2411
18:17
21:20

╳

12
20

1
13
21

2
14
22

3
17
24

6
18

7
19

Auszeit

7:12
22:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

5

Start 
17:52 A  Emlichheim S

I II III IV V VI Punkte
14 9 8 15 12 2

8

0 2 5 7 8 Auszeit

7:6
9:11

Ende 
18:10 B  RPB Berlin R
I II III IV V VI Punkte
2 5 6 10 16 4

1512
14:13
14:15

╳

12
1
13

2
14

3
15

7 9 Auszeit

2:5
13:13

Wechsel 
8:7 A  Emlichheim S

I II III IV V VI Punkte
14 9 8 15 12 2

1711
12:13

0
11

2
13

5
15

7
17

8 9 Auszeit

7:6
9:11

2. Bundesliga Nord Frauen
Frauen

A  SCU Emlichheim vs. RPB Berlin B
Spiel 4014 07.10.2018 16:00 Uhr

Vechtetalhalle 
49824 Emlichheim 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Emlichheim
1 Church, Anna X
2 Aardema, Danique X
4 Meyerink, Anna X
6 Oudehinkel, Jana
7 Konjer, Zoe X
8 Doornenbal, Manon X
9 Schoemaker, Leandra X

11 Masselink, Lisanne X
12 Mummey, Kristen X
13 Siegner, Emelie
14 Timmer, Pia X
15 Volkers, Lona X
A  Libero
1 Church, Anna X
6 Oudehinkel, Jana
A  Offizielle
T Reiß, Pascall

TA Heerkes, Erik
SC Lehmann, Michael
PT Schiphouwer, Heike

C

B  RPB Berlin
2 Schmidt, Edina X
3 Mülling, Nadja X
4 Barber, Milli X
5 Herzog, Maike X
6 Berger, Lara X
9 Schilling, Sophie X

10 Jatzko, Romy X
12 Kretschmer, Lara X
16 Wiesner, Catharina X
B  Libero
3 Mülling, Nadja X
B  Offizielle
T Huber, Johann

TA Seidenglanz, Andreas
SC Fillipus, Maximilian

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
A  Emlichheim RPB Berlin B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 3 1 25 1 24 20 0 1 2
2 4 0 19 2 23 25 1 2 1
1 1 1 25 3 24 19 0 3 2
2 2 0 24 4 28 26 1 2 2
2 1 1 17 5 17 15 0 2 2
8 11 3 110 116 105 2 10 9
Start: 16:00 Ende: 18:10 Dauer: 2:10
Sieger: SCU Emlichheim

Schiedsgericht Linienrichter
1 Preyß, Stefan DE 1
2 Zyber, Markus DE 2

Schreiber 3
Schr. Kuipers, Dietlinde 4

Assist. Kuipers, Jan

Dokument erstellt: 07.10.2018 18:22 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


