

2. Bundesliga Nord Frauen

Frauen

(A) SCU Emlichheim vs. RPB Berlin (B)

07.10.2018 16:00 Uhr

Vechtetalhalle 49824 Emlichheim



5 Herzog, Maike

6 Berger, Lara

X 9 Schilling, Sophie

			S	St 16	art :00	Œ	Eml	ichhei	m	S	En 16:	de :24	(I	RPE	Berli	in	R	S	Sta 16:	art 27	(RPE	B Berli	in	s	Er 16	nde :50	Œ	Emli	ichhei	im	R
	P	Aufschlagfolge	_		II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	I۷	٧	VI	Punkte	_	ı	II	III	I۷	٧	VI	Punkte	ı	Ш	Ш	IV	٧	VI	Punkte
	Si	tartaufstellung	A	2	14	9	8	15	12		4	10	5	6	2	9		A	2	5	6	10	16	4		12	2	14	9	8	15	
lung		Spielernr.	T	11			(7)			25						16	20	ΙT			12		9		25	4	7		(11)			19
ıfste	Auswechsel- spieler		Z	17:15			17:15									18:20	<u> </u>	Z			23:17		22:14			18:23	11:19		12:20			1
Ā		Spielstand					22:20																						18:23			
		1. 5.	1	0	2	3	4	8	9 21	Auszeit	X	2 10		5_	6	8	Auszeit	2	6	8	10 20	11 21	12 22	14 23	Auszeit	X	2	3 11	4	5	7_	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7.	_	ĭ1 25	13	16	18	20	21	13:13	9 20)	10	13	15	17	19	10:13	_	15 24	8 16 25	20	21	22	23	20.10	9 18	2 10 19	11	12	14	17	0:4
		4. 8.								13:13							20:23)					22:16							0:6
							da							Ct		1 6					II	, do										
			S	16	art :53	(4	Eml	ichhei	m	S	En 17:	:18	Œ	RPE	B Berli	in	R	S	Sta 17:	21		B) RPE	3 Berli	in	S	17	nde :49	(4	Emli	ichhei	im	R
	P	Aufschlagfolge	_	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧		Punkte	Ā	1	II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
	Si	tartaufstellung	A	15	12	7	14	9	8		4	2	9	6	10	16		Γ	2	5	6	10	16	4		15	12	7	14	9	8	
llun		Spielernr.						11		25	(5)			12			19				(12)				26					(11)		24
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z					22:17			19:22			15:20				Z			21:21									18:17		
٧		Spieistanu									19:23										24:24									21:20)	
		1. 5. 2. 6. 3. 7.	3	2 14	3 15	6 16	8 21	11 22	13 25	Auszeit	X	5.0	6	7	8 17	9 19	Auszeit	1	1	4	6	8	10 18	12 19	Auszeit	X	1	2	3	6 18	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7.	3	14	12	10	21	22	(2)	04.47	10	12	13	15	17	19)	8:11	4	13 20	4 14 21	6 16 24	8 17 26	18	19	12:11	12 20	1 13 21	2 14 22	3 17 24	18	19	7:12
	1 4114011	4. 8.								21:17							15:19					9			24:24							22:23
	I			0.4	4							da						14/-						1							\	
			S	17	art :52	(4	Eml	ichhei	m	S	En 18:	:10	(E	RPE	B Berli	in	R	we	chsel 8:7		A) Eml	lichhe	im	S	\sim	Emlic					_	B Berlin
	-	Aufschlagfolge	Λ		II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punk	Te		h, Ann			X		nmidt, Ed
	Si	tartaufstellung		14	9	8	15	12	2		2	5	6	10	16	4		14	9	8	15	12	2			Aarde			9	X 3		lling, Nad
Ē.		C	1 T							l Q l			(12)				115		11	1			1	117	7 4	ivieyei	rink, Ar	ma		X 4	+ I © բ	Barber, M

Spiel 4014

				$\mathbf{\mathcal{O}}$	11	.52	_	•				10							0	.,	_					
		Αι	ufschlagfolge	Λ	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	
		Sta	artaufstellung	A	14	9	8	15	12	2		2	5	6	10	16	4		14	9	8	15	12	2		
2)		Spielernr.	T							8			(12)				15		11					717	
ufetellun	Auswechse spiele	el- er	Spielstand Z	Spielstand Z	Ζ										14:13				1		12:13					
٩	-,														14:15											
	1		1. 5.	_	0	2	5	7	8		Auszeit	X.	1_	2	3_	7	9	Auszeit	0	2	5	7	8	9	Auszeit	
	Aufschla runde	en	2. 6. 3. 7. 4. 8.	J							7:6 9:11	12	13	14	15)			2:5 13:13		13	15	17)			7:6 9:11	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Ergebnisse										
(A Emlichheim RPB Berlin										
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
1	З	1	25 1		24	20	0	1	2		
2	4	0 19		2	23	25	1	2	1		
1	1	1	25	3	24	19	0	2	2		
2	2	0	24	4	28	26	1		2		
2	1	1	17	5	17	15	0	2	2		
8 11 3 110 116 105 2 10											
Start: 16:00 Ende: 18:10 Dauer: 2:10											
Sieger: SCU Emlichheim 3:2											

_		Boomeribal, Marion	, · ·	_	Comming, Copine
١	9	Schoemaker, Leandra	Х	10	Jatzko, Romy
1	11	Masselink, Lisanne	Х	12	Kretschmer, Lara
ı	12	Mummey, Kristen	Χ	16	Wiesner, Catharina
	13	Siegner, Emelie		(B)	Libero
	14	• ,	Х	3	Mülling, Nadja
	15	Volkers, Lona	Х	B	Offizielle
	A) Libero			Huber, Johann
`	1	Church, Anna	Χ	ΤA	,
	6	Oudehinkel, Jana		SC	Fillipus, Maximilian
	A	Offizielle			
	Т	Reiß, Pascall			
	TΑ	Heerkes, Erik			
2	SC	Lehmann, Michael			
2	PT	Schiphouwer, Heike			

6 Oudehinkel, Jana

8 Doornenbal, Manon

7 Konjer, Zoe

	Schiedsgericht		Linienrichter					
1	Preyß, Stefan	DE	1					
2	Zyber, Markus	DE	2					
	Schreiber		3					
Schr.	Kuipers, Dietlinde		4					
Assist.	Kuipers, Jan			_				

Dokument erstellt: 07.10.2018 18:22 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de